
GMINA ŁOMŻA

Złote Gody w Gminie Łomża

Świetlica wiejska w Giełczynie 21 maja 2026 r. stała się miejscem niezwykle wzruszających
uroczystości. Pół wieku wspólnej drogi życiowej świętowały małżeństwa z Gminy Łomża, które
pobrały się w 1975 roku.

Obchody rozpoczęły się od uroczystej Mszy Świętej. Duchowy wymiar wydarzeniu nadał wikary
lokalnej parafii, ks. Łukasz Brzostowski, który przewodniczył nabożeństwu. W trakcie liturgii 12
obecnych par powtórzyło słowa przysięgi małżeńskiej, odnawiając swoje zobowiązania do miłości,
wierności oraz uczciwości.

Dalsza część wydarzenia przeniosła się do świetlicy, gdzie na dostojnych jubilatów czekały władze
samorządowe oraz pracownicy urzędu i Centrum Kultury Gminy Łomża. W spotkaniu uczestniczyli
m.in. Piotr Kłys - pełniący funkcję Wójta Gminy Łomża oraz Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego,
Jolanta Dobrzycka - zastępca kierownika USC oraz Dorota Pazik - sekretarz gminy.

 – Minęło pół wieku, odkąd połączył Was węzeł małżeński. Składaliście wówczas obietnicę z
głęboką wiarą i wzajemnym zaufaniem, deklarując gotowość do dzielenia zarówno pięknych, jak i
trudnych chwil – zwrócił się do zgromadzonych wójt Piotr Kłys. – Czas pokazał, że dotrzymaliście tego
słowa, a Wasza dzisiejsza obecność tutaj jest tego najlepszym dowodem.

Głos zabrała również sekretarz gminy, Dorota Pazik, która zauważyła, jak wielkim darem od losu
jest możliwość wspólnego świętowania tak pięknego jubileuszu i powrotu pamięcią do lat młodości. -
50 lat to wiele, ale jakże szybko minęły te lata. Przeminęły we wspólnej trosce o zapewnienie
codziennego bytu rodzinie, w trosce o dobre wychowanie dzieci i ich przyszły los – dodała sekretarz.

Udany związek ? To nie przypadek. To codzienna decyzja, by się starać. Rozmawiać, a nie obrażać
się. Być obecnym, a nie tylko dostępnym. Dawać nie tylko brać. Bo prawdziwa bliskość nie rodzi się z
idealnych chwil, tylko z wysiłku dwóch ludzi, którym naprawdę na sobie zależy – powiedziała Jolanta
Dobrzycka, zastępca kierownika USC.

W trakcie ceremonii małżonkowie skierowali do siebie symboliczne podziękowania za lata
zgodnego i trwałego związku. Kluczowym punktem programu było wręczenie Medali za Długoletnie
Pożycie Małżeńskie. Te unikalne odznaczenia państwowe, przyznawane przez Prezydenta RP Karola
Nawrockiego dla par z co najmniej 50-letnim stażem, trafiły w ręce świętujących.

Po zakończeniu formalnej ceremonii przyszedł czas na tradycyjną, weselną tradycję. Na sali
pojawił się tort, a jubilaci zostali zaproszeni do wspólnego tańca. O oprawę muzyczną i doskonały
nastrój uczestników zadbała Kapela Kurpiowska Gminy Łomża.

Całe spotkanie upłynęło w wyjątkowo sentymentalnej i radosnej atmosferze, stając się pięknym
symbolem tego, jak trwałe i silne mogą być fundamenty budowane na wzajemnym szacunku i miłości.

Medale za długoletnie pożycie małżeńskie odebrali:
Krystyna i Wojciech Ryszard Bałazy z Siemienia Nadrzecznego
Bożena i Stanisław Michał Dębowscy ze Starych Kupisk
Teresa i Zygmunt Gromek z Pniewa
Mieczysława i Kazimierz Konert z Pniewa
Barbara i Witold Korytkowscy z Baczy Suchych
Wiesława i Czesław Kotowscy z miejscowości Koty
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Ewa i Józef Kowalewscy z Jednaczewa
Krystyna i Stanisław Kuzia z Nowych Kupisk
Lucyna i Kazimierz Łada z Boguszyc
Janina i Edward Salwowscy z Konarzyc
Teresa i Edward Tomaszewscy z miejscowości Siemień-Rowy
Maria i Henryk Wierzbowscy z Sierzput Młodych
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